比选结果公示

现将厦门市中医院招标采购代理机构比选入围结果公布如下：
入围10家代理机构（排名不分先后）：
1、厦门方信采购招标有限公司
2、厦门市丰信采购招标有限公司
3、厦门市公物采购招投标有限公司
4、厦门市公物投资管理有限公司
5、厦门市华沧采购招标有限公司
6、厦门市务实采购有限公司
7、厦门万翔招标有限公司
8、厦门兴城联合投资咨询有限公司
9、厦门正通和招标代理有限公司
10、厦门正务联合招标代理有限公司
公示时间：2024年6月25日至6月28日。
监督电话：5579828。
本公告可作为遴选入围通知书。公示期结束后，将通过电话通知入围的代理机构前来洽谈签订合同事宜，请保持电话畅通。

厦门市中医院
2024年6月25日